NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA À ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA inscrito

no CNPJ/MF sob o nº 09.110.717/0001-60, sede Rua João Vicente da Fonseca, nº

20, Bairro Boa Vista, na cidade de João Alfredo, Estado de Pernambuco, CEP.:

55.720-000.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:

R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais).

Brejão/PE.- 2025.